
Haastattelututkimuksen suullinen suostumus (tallenteelle) 

Sustainable Motivation and Remote Team Success (SMARTS) -projekti 

 

Osallistumissuostumus annetaan haastattelun aluksi siten, että haastattelija joko lukee 

seuraavan tekstin ääneen tai se on lähetetty tekstinä etukäteen haastateltavalle. Pelkkä 

suostumus nauhoitetaan haastattelutallenteelle. Suostumustekstistä laaditaan tarvittaessa 

englanninkielinen käännös. 

 

“Tässä haastattelututkimuksessa selvitetään hybridityötekijöiden kokemuksia työskentelyn ja 

yhteistyön käytänteistä sekä hybridityöhön liittyvistä hyödyistä ja haasteista. Haastattelussa 

kerättyä tietoa käytetään tutkimustarkoituksiin.   

Mitään suoria tunnistetietoja ei jaeta muille kuin tutkimusryhmän jäsenille. Haastatteluista 

saatetaan käyttää suoria lainauksia tieteellisissä julkaisuissa tai esitelmissä, mutta ei koskaan 

yhdessä sellaisten tietojen kanssa, joista sinut voisi mahdollisesti tunnistaa. Kaikki julkaistut 

tiedot pseudonymisoidaan eli nimen tai muun tunnistettavan tiedon sijasta sinuun viitataan 

nimimerkillä. Tekstimuotoinen aineisto säilytetään käyttäjätunnuksen ja salasanan takana 

Jyväskylän yliopiston ja Tampereen yliopiston salatuilla verkkoasemilla tai 

työskentelyalustalla, johon vain tutkimusryhmän jäsenillä on pääsy.   

Haastattelu etenee valmiin kysymysrungon pohjalta, mutta esitän sinulle myös 

vapaamuotoisemmin tarkentavia kysymyksiä. Saat vastata vapaasti omien kokemustesi 

pohjalta, sillä olemme kiinnostuneita juuri sinun näkemyksistäsi. Voit pyytää tarkennusta ja 

esittää kysymyksiä myös minulle, jos et esimerkiksi ymmärrä kysymystäni. Voit myös sanoa, 

jos et halua vastata johonkin kysymykseen tai keskustella jostakin aiheesta. Huolehdin, että 

ehditään käydä asiat läpi noin tunnissa. Teen haastattelun aikana muistiinpanoja muistin 

tueksi, mutta en kirjaa ylös nimiä tai muita tietoja, joista sinut voisi tunnistaa.   

Tuleeko sinulle tässä vaiheessa mieleen jotain kysyttävää?   

Jos sinulle sopii, niin voisin nyt aloittaa nauhoituksen. 

[Nyökkää tai antaa jonkin signaalin suostumisesta nauhoitukseen]   

[Nauhoitus alkaa]   

Aloitin nauhoituksen.   

Pyytäisin vielä tähän äänitallenteelle suostumuksen. Olet saanut kirjallista tietoa tästä 

haastattelututkimuksesta ja sinulla on ollut mahdollisuus esittää sitä koskevia kysymyksiä 

tutkijoille. Tähän tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista. Voit halutessasi 

koska tahansa keskeyttää kokonaan tai väliaikaisesti osallistumisesi ja perua suostumuksesi 

syytä ilmoittamatta eikä siitä koidu sinulle seuraamuksia. Antamiasi tietoja käsitellään 

luottamuksellisesti yleisen tietosuoja-asetuksen mukaisesti. Sinun ei tarvitse vastata 

kysymyksiin, joihin et halua vastata. Voit pyytää tietojesi poistamista milloin tahansa 



tutkimuksen aikana tai vetäytyessäsi tutkimuksesta. Tutkimuksen tulokset julkaistaan siten, 

ettei tutkittavien henkilöllisyys paljastu.   

Suostutko vapaaehtoisesti tähän tutkimukseen ja annat tutkimusryhmälle suostumuksen 

tiedotteessa esitetyn mukaisesti kerätä, säilyttää ja käyttää tutkimustarkoituksiin sinua 

koskevia tutkimukseen liittyviä tietoja?“  

[Jos osallistuja vastaa myöntävästi, hän antaa tietoon perustuvan suostumuksensa ja 

haastattelu alkaa]   
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